
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU 

PODER EXECUTIVO                                                                                                                                       
Gabinete do Prefeito  

                                                                            CNPJ nº 05.149.117/0001-55 

 

 

 

 
Avenida Barão do Rio Branco, nº 3913, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA 

CNPJ nº 05.149.117/0001-55 

 

PORTARIA Nº 210/2021-GP/PMI                              Igarapé-Açu, 31 de maio de 2021       

 

 

  Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Sr. 

RICARDO PHILLIPE LIMA AMARAL, 

do cargo de Diretor de Departamento II, na 

Função de Coordenador do Centro de 

Referência da Assistência Social- CRAS e dá 

outras providências. 

 

O Excelentíssimo Sr. Normando Menezes de Souza, Prefeito Municipal de Igarapé-Açu, 

Estado do Pará, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica EXONERADO, o Sr. RICARDO PHILLIPE LIMA AMARAL, CPF: 

030.978.672-01, RG: 7471775, do cargo de Diretor de Departamento II, na Função de Coordenador 

do Centro de Referência da Assistência Social- CRAS. 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Igarapé-Açu, em 31 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Normando Menezes de Souza 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


		2021-05-31T09:31:31-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272




